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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ104)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20160401065 R. MOHAMMAD LUTHFI
HADAFI

H H H H H H H H H H H A H H

2. 20170401011 FENI H H A H H H H A H A H H A A

3. 20170401187 FEBRUARGA PADUA AKWILA H H H H H H A H A A H H H H

4. 20170401217 DAHNIAR A H H H H H H H H H H H H H

5. 20180306085 RIZKY ALFIANSYAH A H H H H H A H H H H H H H

6. 20180401092 MUHAMMAD TAUFIQSYAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180401093 ALGI MUSTAPA SYARIF H H A A A H H H H H H H H H

8. 20180401094 AVICENA AL-FAQIH SANDY H H H H H H H A H H H H H H

9. 20180401095 RINA DAMAYANTI H H H H H H H H H A H H H H

10. 20180401097 GITA BELLA NOPITA PASARIBU H H A A A A A A A A A A A A

11. 20180401099 SISKA DAMAYANTI H H H A H H H H H H H H A H

12. 20180401102 VENNESA PRISSCILYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180401103 RAFI ISMAIL DZAKI A H A H H H H H H H H H H H

14. 20180401104 WENI SUSANTI H H H H H H H H A H H H H A

15. 20180401105 ADITYA FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180401107 WIDDY OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180401108 DEVIAEL JULIAWATI H H H H H H H H H H A H H A

18. 20180401113 JACKY RISMAN DJUANDA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180401166 BACTY RAJAGUKGUK H H H H H H H A H H A H H H

20. 20180401167 DWI GRECIA SEPTIYANA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180401168 ANSYARUDIN FAJAR H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180401169 DWI SURANTI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180401171 RIZKY NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180401199 NUR RAHMALIA PUTRI H H H A H H H H H H A H A H

25. 20180401208 YASMIN AZZAHRA RAHMAN H H H H H H H H H H H H A H

26. 20180401209 GRACELLA GIOVANI A H H H H H H H H H H H H H

27. 20180401210 JODIE DEVIEL FURINO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180401211 WENI RUMMIYATI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180401212 INTAN FANLY H A A A A H H H H H H A A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20180401215 BELQIS LUTFIAH FAJRI H H H H H H H H A A H H H H

31. 20180401217 NURUL PATONAH H H A H H H H H H H H H H A

32. 20180401218 LARAS SYAFA SULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180401221 ASEP GINANJAR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180401222 NICO SAPUTRA H H H H A H H A H H H H H H

35. 20180401224 HARDI YANTO H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180401234 DEVA MASTUTI WAHYU PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180401237 RYAN IRAWAN A H H H H H H H H H H H H H

38. 20180401241 BANGKIT VIRGO VIRGIANTO A H H H H H H H H H H H H A

39. 20180401242 ANDREAS TOGAP HALOMOAN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180401244 ARIF BUDIMAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180401247 NINGDYARAHMA SISWO H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180401256 CINDIKA GULTOM H H H H H H H H A H H H H H

43. 20180401312 HENDRA PRATIKNO H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180401315 NUR ANISAH A A A A A A A A A A A A A A

45. 20180401325 SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190401100 JHON TOGARATUA AGUSTINUS
SIMARMATA

H H H H H H H A A A A A H A

47. 20190401306 NEVY A. N. HETHARIA A A A A A A A A A A A A A A

48. 20190401398 RIKA YUSISKA BAMBANG H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ104)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealiReali

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 40 Online
MATERI PEMBELAJARAN ON LINE 1

APA PENDIDIKAN
KEWARGANEGARAAN DAN
MENGAPA DIPERLUKAN BAGI
SETIAP WARGA NEGARA

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 45 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 2

Hakikat, Urgensi,
Historis dan
Politis Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 40 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 3

Perkembangan
dan Kompetensi
Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 41 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 4

Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 42 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 5

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Integrasi
Nasional

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 45 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 6

Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 43 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 7

Wilayah Geografi-
Teritorial, Geogpolitik
dan Geostrategi NKRI

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 40 Online

PERKULIAHAN
ONLINE 8

Ketahanan Nasional

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 40 Online

Perkuliahan
Online 9

Bela Negara

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 40 Online

Perkuliahan
Online 10

Norma  dan Konstitusi

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 41 Online

Perkuliahan
Online 11

Harmoni Hak dan
Kewajiban

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 42 Online

Perkuliahan
Online 12

Demokrasi di Indonesia

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 40 Online

Perkuliahan
Online 13

Selesai

https://elearning.esaunggul.ac.id/mod/resource/view.php?id=273121
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Penegakkan Hukum di
Indonesia

14/1 Senin, 29 Jun
2020

-

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :

Teori 38 Online

Perkuliahan
Online 14

Otonomi Daerah

Selesai

https://elearning.esaunggul.ac.id/mod/resource/view.php?id=273121
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ104)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 09-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 35

tugasonline 15

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 35 %35 % 15 %15 % 10 %10 %

1. 20160401065 R. Mohammad Luthfi
Hadafi

92,86 80,00 80,00 59,36 50,00 75.19  B+

2. 20170401011 Feni 64,29 78,00 80,00 50,29 61,43 71.52  B

3. 20170401187 Februarga Padua Akwila 78,57 78,00 80,00 60,86 41,43 72.53  B

4. 20170401217 Dahniar 92,86 78,00 82,00 75,21 11,90 73.86  B

5. 20180306085 Rizky Alfiansyah 85,71 72,00 70,00 64,36 40,24 68.35  B

6. 20180401092 Muhammad Taufiqsyah 100 82,00 80,00 77,64 80,00 82.25  A

7. 20180401093 Algi Mustapa Syarif 78,57 80,00 80,00 53,79 23,81 70.31  B

8. 20180401094 Avicena Al-Faqih Sandy 92,86 82,00 82,00 59,07 56,19 77.07  A-

9. 20180401095 Rina Damayanti 92,86 78,00 82,00 74,79 60,24 78.63  A-

10. 20180401097 Gita Bella Nopita Pasaribu 14,29 72,00 0,00 11,57 2,86 25.05  E

11. 20180401099 Siska Damayanti 85,71 72,00 78,00 65,00 55,00 72.72  B

12. 20180401102 Vennesa Prisscilya 100 70,00 75,00 75,43 46,43 73.21  B

13. 20180401103 Rafi Ismail Dzaki 85,71 77,00 60,00 62,50 39,05 65.95  B-

14. 20180401104 Weni Susanti 85,71 80,00 80,00 63,93 36,19 73.78  B

15. 20180401105 Aditya Fikri 100 76,00 78,00 78,07 63,10 78.12  A-

16. 20180401107 Widdy Oktavian 100 78,00 80,00 76,29 33,81 76.22  B+

17. 20180401108 Deviael Juliawati 85,71 78,00 78,00 66,57 51,43 74.40  B+

18. 20180401113 Jacky Risman Djuanda
Putra

100 80,00 83,00 75,57 81,43 82.53  A

19. 20180401166 Bacty Rajagukguk 85,71 80,00 83,00 64,43 48,81 76.17  B+

20. 20180401167 Dwi Grecia Septiyana 100 78,00 82,00 77,00 42,14 77.86  A-

21. 20180401168 Ansyarudin Fajar 100 80,00 80,00 77,86 92,86 82.97  A

22. 20180401169 Dwi Suranti 100 70,00 78,00 75,79 35,00 73.17  B

23. 20180401171 Rizky Nur Indah Sari 100 80,00 82,00 74,21 45,00 78.33  A-

24. 20180401199 Nur Rahmalia Putri 78,57 60,00 80,00 49,36 84,52 69.71  B

25. 20180401208 Yasmin Azzahra Rahman 92,86 77,00 85,00 69,86 40,24 76.64  B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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26. 20180401209 Gracella Giovani 92,86 80,00 80,00 73,71 35,00 75.84  B+

27. 20180401210 Jodie Deviel Furino 100 78,00 80,00 77,21 67,38 79.72  A-

28. 20180401211 Weni Rummiyati 100 80,00 80,00 78,43 55,00 79.26  A-

29. 20180401212 Intan Fanly 50 77,00 80,00 39,50 54,29 67.45  B-

30. 20180401215 Belqis Lutfiah Fajri 85,71 80,00 82,00 65,07 87,14 79.75  A-

31. 20180401217 Nurul Patonah 85,71 80,00 80,00 67,07 67,14 77.35  A-

32. 20180401218 Laras Syafa Sulandari 100 78,00 80,00 78,43 80,00 81.16  A

33. 20180401221 Asep Ginanjar Setiawan 100 78,00 82,00 78,00 62,62 80.06  A

34. 20180401222 Nico Saputra 85,71 78,00 78,00 64,57 47,86 73.74  B

35. 20180401224 Hardi Yanto 100 80,00 85,00 75,50 84,52 83.53  A

36. 20180401234 Deva Mastuti Wahyu Putra 100 80,00 82,00 78,86 97,14 84.24  A

37. 20180401237 Ryan Irawan 92,86 78,00 82,00 70,43 75,95 79.55  A-

38. 20180401241 Bangkit Virgo Virgianto 85,71 77,00 78,00 56,71 27,14 70.19  B

39. 20180401242 Andreas Togap Halomoan 100 85,00 85,00 78,79 61,43 83.21  A

40. 20180401244 Arif Budiman 100 80,00 80,00 71,14 91,43 81.81  A

41. 20180401247 Ningdyarahma Siswo 100 82,00 82,00 80,00 91,67 84.47  A

42. 20180401256 Cindika Gultom 92,86 80,00 82,00 72,64 39,52 76.83  B+

43. 20180401312 Hendra Pratikno 100 80,00 80,00 77,50 80,24 81.65  A

44. 20180401315 Nur Anisah 0 78,00    23.40  E

45. 20180401325 Suherman 100 82,00 82,00 78,64 75,95 82.69  A

46. 20190401100 Jhon Togaratua Agustinus
Simarmata

57,14 75,00 0,00 43,29 29,05 37.61  E

47. 20190401306 Nevy A. N. Hetharia 0 0,00 0,00 0,00 5,71 0.57  E

48. 20190401398 Rika Yusiska Bambang 100 82,00 82,00 72,93 82,86 82.53  A
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 14:40 - 16:20 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0606
MarMar

1313
MarMar

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1. 201552155 SIMPLISIUS PADUA A A A A A A A A A A A A A A

2. 201558138 NIKITA VEREN WONGKAR H A H H H H H A H H H H A H

3. 201571164 FARID HERNANDO A A H H H A A A A A A A A A

4. 20160101058 MUHAMMAD RIDWAN H H A A A A A A A A A A A A

5. 20160301238 SRI SUNDARI H A H H H H H H A H H H H H

6. 20160401101 ARNOLDUS ALVERANDO KALE A H H H H H H H H H H H H H

7. 20160503013 KAUTSAR RAMADHAN H H H H H H A H A H H H A H

8. 20160803016 ABDUL ROZAK A H A A A A A A A A A A A A

9. 20160803021 AHMAD JAMALUDIN A H A A H A A A A A A A A A

10. 20170801134 ALOYCIUS BINSAR ADIPUTRO
TARIGAN

H H H H H H H H H A H H H H

11. 20170801144 EKIN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180202003 DEA RIZKI AMALIA I H H H H H H H H H H H H H

13. 20180202009 FAUSTINA M. C. L. SORO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180202010 WHELMY YOHANDA AUDALE
MEYOK

H H A H H H H H H H H H H A

15. 20180202016 ALDY SAMBONU H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180202019 SIMON PARLINDUNGAN I H H H H H H H H H H H H H

17. 20180202021 WINARTI I H H H H H H H H H H H H H

18. 20180203001 SHERINA TRESIA H A H H H H H H H H H H H H

19. 20180303014 RIJES MAWADDA WAROHMA H A H H H H H H H H H H H H

20. 20180303036 MATRIAPSI YOEL TALAN H H H H H A A H H H H H H A

21. 20180304002 STELLA F I LATUMAPINA H H H H H H H A H H H H H H

22. 20180304008 MELANI NURBAITI HASANAH H A H H H H H H H H H H H H

23. 20180304010 ZELLA YULIA H H H H H H H H H H A H H H

24. 20180306021 MARUDUT DANIEL
NAPITUPULU

H H A A A A A A A A A A A A

25. 20180310003 ANISSA JULIANTI H H H H H H H H H H A H H H

26. 20180310018 ADE RIZQA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180310020 ANGELIA DYAH SUKMA RINI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180310021 RUTH MARIA MIABETH
SUNDARI SIBUARIAN

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180311007 NOVI ANDRIANI

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180311026 SELLA MEIVA NIKITA H H H H H H H H H H H H H A

31. 20180311156 NORA LIDIA PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180401183 VIKI ISKANDAR A H A A A A A A A A A A A A

33. 20180401255 ALDI FADLAN M A G H A H H H H H H A A A H A H

34. 20180401302 SRI WAHYUNI A A H H H H H H H H H H H H

35. 20180401303 SELVI SULIS TIA ANNISA H H H H H H H A A A A A H H

36. 20180401336 SUCI ANDRIANI H A H H H H H H H H H H H H

37. 20180401350 ZAHRA ZAHIRAH H H A H H H H H H H A H H H

38. 20180401367 RASHIEVA JULIETANIA PUTRI
AMALIA

H H H H H H H H H H A H H H

39. 20180401371 ELDHY VIKTOR TANAMAL H H A H H H H H H H H H H H

40. 20180502051 LAURENSIUS KEVIN ARIADI A A H H H H H A A H H H H H

41. 20180606004 PUTRI PEBRIANA ALDILAS H H H H H H H A H H H H H H

42. 20180606006 MAYANG MEILISTY H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180606008 HELMI FAUZAN ARDIANSYAH H H H A A H H H H H H H H H

44. 20180606023 IDA NURUL HASANAH H A H H I A I H H I I I I A

45. 20180606028 AKBAR MARUF H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180606069 JUNIOR WAWORUNTU H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180801116 IRPAN MAULANA H A H H H H A H H H H H H H

48. 20180801131 YEHEZKIEL RIKO H A H A H H A H H H H H H H

49. 20181001013 CHASYA BINTANG SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20181002001 SALSABILA YUSUF PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20181002005 FADHLAN AULIANSAH H A H H H H H A A A A A A A

52. 20181002018 DINA PUTRI MILENIA LESTARI S H H H H H H H H H H H A A

53. 20181002029 MARIYA DWI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20181002041 SANTIKA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20181002055 VIVI VEGGI APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20181002071 DINA AGNES H H H H H H H H H H H H H H

57. 20181002088 SILVI FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20181003002 ANNISA PERMATA BIRYAN H H A A A A A A A A A A A A

59. 20191002122 YOGA ETSA MAULANA H H A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 14:40 - 16:20 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 6 Mar
2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 47 Tatap Muka Pendahuluan : Apa
Pendidikan
Kewargamegaraan
dan Mengapa
Dibutuhkan

ok Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 44 Tatap Muka Hakikat, Historis,
Sosiologis dan Politis
Pendidikan
Kewarganegaraan

ok Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE
3Perkembangan dan
Kompetensi Pe...

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 4Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 50 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 5Integrasi
Nasional

Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 6Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 45 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 7Wilayah
Geografi-Teritorial,
G...

Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 44 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 8Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 44 Tatap Muka Perkuliahan Online 
9Bela Negara

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 45 Tatap Muka Perkuliahan Online 
10Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Jumat, 12
Jun 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 42 Tatap Muka Perkuliahan Online 
11Harmoni Hak dan
Kewajib...

Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 47 Tatap Muka Perkuliahan
Online 12Demokrasi
di Indonesia

Selesai

13/1 Jumat, 26
Jun 2020

14:40 -
16:20

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 44 Tatap Muka Perkuliahan
Online 13Penegakkan
Hukum di Indo...

Selesai

14/1 Jumat, 3 Jul 7374 - Teori 44 Tatap Muka Perkuliahan Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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2020

14:40 -
16:20

SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Online 14Otonomi
Daerah
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 14:40 - 16:20 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 08-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 201552155 Simplisius Padua 0    0.00  E

2. 201558138 Nikita Veren Wongkar 78,57 65,75 80,00  48.29  D

3. 201571164 Farid Hernando 21,43 19,42 80,00  31.00  E

4. 20160101058 Muhammad Ridwan 14,29    1.43  E

5. 20160301238 Sri Sundari 85,71 72,25 70,00 80,00 75.63  B+

6. 20160401101 Arnoldus Alverando Kale 92,86 73,92 80,00 65,00 74.52  B+

7. 20160503013 Kautsar Ramadhan 78,57 51,67 70,00 70,00 66.27  B-

8. 20160803016 Abdul Rozak 7,14 0,00 85,00  26.21  E

9. 20160803021 Ahmad Jamaludin 14,29    1.43  E

10. 20170801134 Aloycius Binsar Adiputro Tarigan 92,86 70,00 78,00 80,00 78.19  A-

11. 20170801144 Ekin Wijaya 100 76,25 75,00 78,00 78.86  A-

12. 20180202003 Dea Rizki Amalia 100 78,42 80,00 84,00 83.01  A

13. 20180202009 Faustina M. C. L. Soro 100 78,08 83,00 82,00 83.12  A

14. 20180202010 Whelmy Yohanda Audale Meyok 85,71 62,67 78,00 80,00 75.64  B+

15. 20180202016 Aldy Sambonu 100 75,42 75,00 80,00 79.36  A-

16. 20180202019 Simon Parlindungan 100 78,42 82,00 82,00 82.91  A

17. 20180202021 Winarti 100 79,50 80,00 82,00 82.58  A

18. 20180203001 Sherina Tresia 92,86 77,42 78,00 82,00 80.74  A

19. 20180303014 Rijes Mawadda Warohma 92,86 76,08 77,00 70,00 75.91  B+

20. 20180303036 Matriapsi Yoel Talan 78,57 50,50 72,00 70,00 66.58  B-

21. 20180304002 Stella F I Latumapina 92,86 68,50 70,00 70,00 71.91  B

22. 20180304008 Melani Nurbaiti Hasanah 92,86 77,00 78,00 80,00 79.94  A-

23. 20180304010 Zella Yulia 92,86 70,50 76,00 82,00 78.41  A-

24. 20180306021 Marudut Daniel Napitupulu 14,29    1.43  E

25. 20180310003 Anissa Julianti 92,86 71,17 78,00 82,00 79.18  A-

26. 20180310018 Ade Rizqa Rahayu 100 78,25 78,00 80,00 80.96  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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27. 20180310020 Angelia Dyah Sukma Rini 100 75,25 78,00 80,00 80.21  A

28. 20180310021 Ruth Maria Miabeth Sundari Sibuarian 100 76,92 80,00 85,00 82.98  A

29. 20180311007 Novi Andriani 100 77,75 78,00 75,00 79.09  A-

30. 20180311026 Sella Meiva Nikita 92,86 69,75 78,00 80,00 78.12  A-

31. 20180311156 Nora Lidia Panjaitan 100 80,75 80,00 82,00 82.89  A

32. 20180401183 Viki Iskandar 7,14    0.71  E

33. 20180401255 Aldi Fadlan M A G 64,29 51,25 78,00  42.64  E

34. 20180401302 Sri Wahyuni 85,71 77,25 78,00 80,00 79.28  A-

35. 20180401303 Selvi Sulis Tia Annisa 64,29 36,75 75,00 80,00 66.12  B-

36. 20180401336 Suci Andriani 92,86 77,42 75,00 82,00 79.84  A-

37. 20180401350 Zahra Zahirah 85,71 64,00 80,00 84,00 77.97  A-

38. 20180401367 Rashieva Julietania Putri Amalia 92,86 70,33 80,00 82,00 79.57  A-

39. 20180401371 Eldhy Viktor Tanamal 92,86 70,83 76,00 80,00 77.79  A-

40. 20180502051 Laurensius Kevin Ariadi 71,43 63,25 78,00 80,00 74.36  B+

41. 20180606004 Putri Pebriana Aldilas 92,86 64,08 77,00 82,00 77.11  A-

42. 20180606006 Mayang Meilisty 100 71,50 78,00 80,00 79.28  A-

43. 20180606008 Helmi Fauzan Ardiansyah 85,71 64,33 78,00 80,00 76.05  B+

44. 20180606023 Ida Nurul Hasanah 78,57 42,42 70,00 88,00 70.26  B

45. 20180606028 Akbar Maruf 100 74,17 80,00 80,00 80.54  A

46. 20180606069 Junior Waworuntu 100 75,42 78,00 80,00 80.26  A

47. 20180801116 Irpan Maulana 85,71 66,17 76,00 78,00 75.21  B+

48. 20180801131 Yehezkiel Riko 78,57 59,17 75,00 80,00 73.15  B

49. 20181001013 Chasya Bintang Safitri 100 79,67 78,00 82,00 82.02  A

50. 20181002001 Salsabila Yusuf Putri 100 77,42 73,00 80,00 79.26  A-

51. 20181002005 Fadhlan Auliansah 42,86 30,25 74,00  34.05  E

52. 20181002018 Dina Putri Milenia Lestari 85,71 51,33 78,00 80,00 72.80  B

53. 20181002029 Mariya Dwi Wulandari 100 79,83 80,00 80,00 81.96  A

54. 20181002041 Santika Wijayanti 100 74,58 70,00 80,00 77.65  A-

55. 20181002055 Vivi Veggi Apriliani 100 77,00 73,00 82,00 79.85  A-

56. 20181002071 Dina Agnes 100 75,58 80,00 80,00 80.90  A

57. 20181002088 Silvi Fauziyyah 100 75,50 76,00 82,00 80.38  A

58. 20181003002 Annisa Permata Biryan 14,29    1.43  E

59. 20191002122 Yoga Etsa Maulana 14,29    1.43  E
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 14:40 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0606
MarMar

1313
MarMar

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1. 201333050 TIAS ADITYA A H H H A A A H H H A A A A

2. 201525069 DOI ABUBAKAR H H H H H A H A H H A H H H

3. 201558063 RIZKY AMILLUDIN H H H H H I A I I I A H I I

4. 20160502118 FADHILA KHAIRUNNISA H H H H A H H H H A A H H H

5. 20180101017 HAFIZ MAULANA H H H H H A H H H H H H H H

6. 20180101051 HOLPI TAWAJI A A A A A A A A A A A A A A

7. 20180101083 YUNUS H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101214 SELLY MELENIA WIDI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101236 ARIF SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180101533 RIKO FREDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102004 EKA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180102009 FEBBY PUTRI DEWANY H A H H H H H H H H H H H H

13. 20180102014 PUSPHA WHARDANI H A H H H H H H H H H H H H

14. 20180102036 ALOYSIA BENAYA VIDYA
GURANG

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102046 WULAN RAMADHANTY H A H H H H H H H H H H H H

16. 20180201048 MOH ALDIYANSYAH A H A A A A A A A A A A A A

17. 20180202004 TISYA LOTA NURSAFITRI A H H H H H H H H H H H H H

18. 20180202013 CHRISTIN NADIA
RUMAHERANG

H A H H H H H H H H H H H H

19. 20180202025 FAHMI DWI RIZKI A H H H H H H H H H H H H H

20. 20180301015 ANDRE OKTADIAN H H H H H H H H A H H A H H

21. 20180301035 AFFAN AMINDA KAPRIADI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180301038 SINDY DWIYANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180301039 AYU WIDYANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180301042 MUHAMMAD AKMAL FAIZ H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180301043 FAKHRI ROSYAD RIZQULLAH H H H H H H H H H H H H A H

26. 20180301047 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180301100 ARIDYA AUDREY PUSPA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180301101 MAGHFIRAH FAIZA CHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180301107 DEVY NUR FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20180301207 JIHAN FAKHIRA H H H H H H A H H H H H H H

31. 20180302006 SABELLA AURELLIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180302009 DHENY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302030 MUHAMMAD REZA FAHLEFI H A H H H H H H H H A H H H

34. 20180302039 IMELDA BELLA MUTIARA H H H H H H H H H H A A A A

35. 20180302048 PUTRI ALIVIA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180302050 ERLITA CAHAYA RIZKIAH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180302074 GHANDASARI SELA DWI
RISJIANTI

A H H H H H H H H H H H H H

38. 20180302079 TIANA INTAN SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180306045 ROMARIO CAESARIO H A H H H H H H H H H H A H

40. 20180311073 MUH DIAS ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180401185 ELMIZA MARTADANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180502030 MOHAMMAD ABDULLAH
RAMADHAN HINDUAN

H H H H H H H H H H H A H H

43. 20180606055 YESIKA FITRISIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180801031 DENI WINALDI H H H H H H H H H H H H A H

45. 20180801061 DWI NOVIANTO H H H H H H H H H H H A A H

46. 20180801062 MUHAMAD TRISNO H H H H H H H H H H A A A H

47. 20180801076 FIKRI ADIYATMA H A H H H H H H H H H H H H

48. 20180801081 JOHAN MAHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180801093 WAHYU SYON HAJI H H H H H H H H H A H A A H

50. 20180801101 HERDY PRAMUDYANTO H A H H H H H H H H H H H H

51. 20180801103 ADHAMIN SUMANTRI A H H H H H H H H H H A A H

52. 20180801113 QHODIR JAILANI H A H H H H H H H H H H A H

53. 20180801140 BENI ADI MAULANA H H H A H A H H A H A A A A

54. 20180801153 ALIFIA DZULL AZIS H H H H A H H H H H H H A H

55. 20180801222 MUHAMMAD ZULFI MUSYAIYID H H H H H H H H H H H H A H

56. 20180801268 WISNU ADI LAKSONO H H H H H H H H H H H A H H

57. 20180801416 BIMA AINUL FIQRAN H H H H H H H H H H H H H H

58. 20181001001 JONATHAN NATANAEL A H H H H H H H H H H H H H

59. 20181001007 ANISA QUTRATU AIN
MARDHIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20181001016 NURILLAH WENDIASIH
SITOMPUL

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 14:40 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 6 Mar
2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 52 Tatap Muka Pendahuluan : Apa
Pnedidikan
Kewargangearaan
dan Mengapa
Dibutuhkan?

ok Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020

13:00 - 14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 50 Tatap Muka Hakikat, Historis,
Sosiologis dam Politis
Pnedidikan
Kewarganegaraaan

ok Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 58 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE
3Perkembangan dan
Kompetensi Pe...

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 4Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 55 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 5Integrasi 
Nasional

Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 53 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 6Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 55 Tatap Muka - Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 56 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 8Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 55 Tatap Muka Perkuliahan Online 
9Bela Negara

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 55 Tatap Muka Perkuliahan Online 
10Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Jumat, 12
Jun 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 50 Tatap Muka Perkuliahan Online 
11Harmoni Hak dan
Kewajib...

Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka Perkuliahan
Online 12Demokrasi
di Indonesia

Selesai

13/1 Jumat, 26
Jun 2020

13:00 -
14:40

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 44 Tatap Muka Perkuliahan
Online 13Penegakkan
Hukum di Indo...

Selesai

14/1 Jumat, 3 Jul 7374 - Teori 54 Tatap Muka Perkuliahan Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 14:40 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 08-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 201333050 TIAS ADITYA 42,86 19,08 78,00  32.46  E

2. 201525069 Doi Abubakar 78,57 56,25 78,00 78,00 72.62  B

3. 201558063 Rizky Amilludin 85,71 35,00 75,00 77,00 66.77  B-

4. 20160502118 Fadhila Khairunnisa 78,57 50,50 80,00 80,00 72.48  B

5. 20180101017 Hafiz Maulana 92,86 64,75 78,00 78,00 76.17  B+

6. 20180101051 Holpi Tawaji 0    0.00  E

7. 20180101083 Yunus 100 79,00 80,00 82,00 82.45  A

8. 20180101214 Selly Melenia Widi Astuti 100 77,50 82,00 84,00 83.38  A

9. 20180101236 Arif Setyawan 100 75,92 76,00 78,00 79.08  A-

10. 20180101533 Riko Fredianto 100 78,67 76,00 80,00 80.47  A

11. 20180102004 Eka Nurcahyani 100 79,08 80,00 80,00 81.77  A

12. 20180102009 Febby Putri Dewany 92,86 78,83 80,00 82,00 81.69  A

13. 20180102014 Puspha Whardani 92,86 77,50 80,00 82,00 81.36  A

14. 20180102036 Aloysia Benaya Vidya Gurang 100 76,75 78,00 82,00 81.29  A

15. 20180102046 Wulan Ramadhanty 92,86 78,42 78,00 80,00 80.29  A

16. 20180201048 Moh Aldiyansyah 7,14 0,00 65,00  20.21  E

17. 20180202004 Tisya Lota Nursafitri 92,86 78,17 78,00 82,00 80.93  A

18. 20180202013 Christin Nadia Rumaherang 92,86 78,58 80,00 82,00 81.63  A

19. 20180202025 Fahmi Dwi Rizki 92,86 78,17 78,00 82,00 80.93  A

20. 20180301015 Andre Oktadian 85,71 59,25 75,00 70,00 70.38  B

21. 20180301035 Affan Aminda Kapriadi 100 79,58 76,00 80,00 80.70  A

22. 20180301038 Sindy Dwiyani 100 79,58 78,00 80,00 81.30  A

23. 20180301039 Ayu Widyani 100 79,50 80,00 80,00 81.88  A

24. 20180301042 Muhammad Akmal Faiz 100 78,92 78,00 80,00 81.13  A

25. 20180301043 Fakhri Rosyad Rizqullah 92,86 71,58 78,00 50,00 68.08  B

26. 20180301047 Sri Wahyuni 100 77,50 78,00 80,00 80.78  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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27. 20180301100 Aridya Audrey Puspa 100 78,50 80,00 80,00 81.63  A

28. 20180301101 Maghfirah Faiza Chairani 100 78,50 80,00 84,00 83.03  A

29. 20180301107 Devy Nur Fitriyani 100 78,08 80,00 83,00 82.57  A

30. 20180301207 Jihan Fakhira 92,86 71,08 76,00 80,00 77.86  A-

31. 20180302006 Sabella Aurellia 100 76,67 70,00 82,00 78.87  A-

32. 20180302009 Dheny Setiawan 100 78,42 76,00 80,00 80.41  A

33. 20180302030 Muhammad Reza Fahlefi 85,71 72,08 78,00 78,00 77.29  A-

34. 20180302039 Imelda Bella Mutiara 71,43 51,42 80,00 80,00 72.00  B

35. 20180302048 Putri Alivia Fauziah 100 78,67 76,00 78,00 79.77  A-

36. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 100 78,92 78,00 80,00 81.13  A

37. 20180302074 Ghandasari Sela Dwi Risjianti 92,86 79,08 78,00 78,00 79.76  A-

38. 20180302079 Tiana Intan Sabrina 100 72,92 78,00 78,00 78.93  A-

39. 20180306045 Romario Caesario 85,71 68,08 78,00 78,00 76.29  B+

40. 20180311073 Muh Dias Ismawan 100 79,58 80,00 80,00 81.90  A

41. 20180401185 Elmiza Martadani 100 77,75 80,00 83,00 82.49  A

42. 20180502030 Mohammad Abdullah Ramadhan
Hinduan

92,86 67,58 80,00 78,00 77.48  A-

43. 20180606055 Yesika Fitrisia 100 77,92 80,00 80,00 81.48  A

44. 20180801031 Deni Winaldi 92,86 63,58 75,00 78,00 74.98  B+

45. 20180801061 Dwi Novianto 85,71 63,08 78,00 78,00 75.04  B+

46. 20180801062 Muhamad Trisno 78,57 56,33 74,00 80,00 72.14  B

47. 20180801076 Fikri Adiyatma 92,86 73,33 75,00 78,00 77.42  A-

48. 20180801081 Johan Maha Putra 100 73,83 65,00 70,00 72.46  B

49. 20180801093 Wahyu Syon Haji 78,57 58,50 70,00 80,00 71.48  B

50. 20180801101 Herdy Pramudyanto 92,86 74,00 75,00 80,00 78.29  A-

51. 20180801103 Adhamin Sumantri 78,57 63,67 78,00 78,00 74.47  B+

52. 20180801113 Qhodir Jailani 85,71 65,25 65,00 80,00 72.38  B

53. 20180801140 Beni Adi Maulana 50 35,83 76,00 78,00 64.06  C+

54. 20180801153 Alifia Dzull Azis 85,71 66,00 78,00 80,00 76.47  B+

55. 20180801222 Muhammad Zulfi Musyaiyid 92,86 71,83 78,00 80,00 78.64  A-

56. 20180801268 Wisnu Adi Laksono 92,86 71,08 73,00 80,00 76.96  B+

57. 20180801416 Bima Ainul Fiqran 100 78,67 76,00 82,00 81.17  A

58. 20181001001 Jonathan Natanael 92,86 77,75 80,00 82,00 81.42  A

59. 20181001007 Anisa Qutratu Ain Mardhiyah 100 79,17 80,00 80,00 81.79  A

60. 20181001016 Nurillah Wendiasih Sitompul 100 77,83 78,00 83,00 81.91  A
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 10:50 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 62

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0606
MarMar

1313
MarMar

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1. 20160502151 MAYA SILVIANA H H H H H H H H H H A H H H

2. 20160508051 LEO RONALDO A A A A A A A A A A A A A A

3. 20160508053 NEHEMIA FRANSISCO
LUMINTANG

A H H A H H A H H H H H A H

4. 20160508058 ALTHOF DWIRA SATRIO A A H H H H H H H H H H H H

5. 20180101014 SHYEREN SANTOSO H H H H H H H H H A A A A A

6. 20180101056 SALIM H I H H H H H H H H H H A H

7. 20180101109 ELITA TANUJAYA JULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101261 APOLONARIS JEMPA H H H H H H H H H A H A H H

9. 20180101460 HUSNA AULIA LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102026 IRFAN MUSYAFFA LUTHFIYANA H A H A A A A A A A A A A A

11. 20180102027 DIONISIUS JAYA PUTRA LURU A H H H H H H H H H H H H H

12. 20180102151 LANTI YUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180202002 NABILA ABDURRAHMAN
BURHANI

A H H H H H H H H H H H H H

14. 20180202005 DIMAS BAGASKARA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180202012 DANNY PRIMASMADA H H H H H H H H H A H H H H

16. 20180202014 VISCA YUTANTRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180202017 RAHMAT WAHYU AJI SAPUTRA H I H H H H H H H H H A H A

18. 20180202020 MUHAMMAD FARRAS RAHMAN H H H H H H A H H A H H H H

19. 20180202029 ICHSAN ADI DHARMASTYO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180311017 FRANSISCA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180311018 ELVIRA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180401002 VITADELLA SEFHIRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180401004 MUHAMMAD ADAM SABIAN
IQRO BAYU ABG

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180401007 RIDANI ISPRIPSI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180401052 TRI ENGGAR AYU
KUSUMANINGRUM

H H H A A H H A A A A H A A

26. 20180401055 RAFLI SUHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180401057 MUHAMAD ABUDIN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180401058 RIYAN GOKLAS A H H H H H A H A H H H A H

29. 20180401060 LIDIYA NUR OCTAVIANI

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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H H H H H H H H H H H H A H

30. 20180401062 ANDRYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180401066 SULTHAN RAFI RAIHAN A A H H H H H H H H H H H H

32. 20180401075 RULY WAHYU H A H H H H H H H H H H A H

33. 20180401077 ENGELBERTUS NATALINO BOLI
LAMABLAWA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180401078 WILDAN WAHYU WIRAWAN H H H H H H H H H H H H A H

35. 20180401084 RAMADHAN MUHAMMAD
SHIDQI

H A H H H H H H H H H H A H

36. 20180401116 MUHAMMAD ALFAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180401123 VICKRI MIROJJIHAN H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180401132 FARAH NUR AFIFAH H A H H H H H H H H H H H H

39. 20180401140 RAMY PRATIKO PUTRA H A H A H H H H H H H H H H

40. 20180401141 INTAN SYAFIRA EDRAROSSA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180401142 RISKA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180401143 ZEFARI ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180401145 ATIKA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180401148 VIRA INDRIYANA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180401174 TASYA MELENIA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180401184 ALDA GISTA REFITA A A H H H H H H H H H H H H

47. 20180401188 RIZKY TAUFIK H H H H H H H H H A H H H H

48. 20180401189 ARISYA PUTRI RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180401252 HAURA MULYA DAROJAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180401320 SALSAYA FAJRIANY OCTIA H H H H H H H H H H H H A H

51. 20180606002 FADHILAH SAFFANAH
QANITAH

A H H H H H H H H H H H H H

52. 20180701026 WANDA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180701029 SHAFIRA MAULANI H A H H H H H H H H H H H H

54. 20180701034 ANALISA IMARA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180801200 ANDHIKA PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H A H

56. 20180801201 CRISTIAN VERY H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180801202 MUHAMAD DIMAS H H H H H H H H H H H H A H

58. 20181102003 ANES EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20181102007 ERVINA NASUTION H H H H H H H H A H H H H H

60. 20181102009 CINDY AULIA DEVIANI H H H H H H H H H H H H H H

61. 20181102016 ANNISA DELIZA H H H H H H H H H H H H H H

62. 20181102037 KHOIRUNISSA WARDI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 10:50 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 62

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 6 Mar
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 53 Tatap Muka Pendauhuluan : Apa
Pendidikan
Kewarganegaraan
dan Mengapa
Dibutuhkan?

ok Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020

09:10 - 10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 50 Tatap Muka Hakikat, Urgensi,
Historis, Sosiologis
dan Politis Pendidikan
Kewarganegaraan

ok Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 61 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE
3Perkembangan dan
Kompetensi Pe...

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 4Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 59 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 5Integrasi
Nasional

Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 60 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 6Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 7Wilayah
Geografi-
Teritorial,&n...

Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 59 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 8Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka Perkuliahan Online 
9Bela Negara

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 54 Tatap Muka Perkuliahan Online 
10Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Jumat, 12
Jun 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka Perkuliahan Online 
11Harmoni Hak dan
Kewajib...

Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka Perkuliahan Online 
12Demokrasi di
Indonesia

Selesai

13/1 Jumat, 26
Jun 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 48 Tatap Muka Perkuliahan
Online 13Penegakkan
Hukum di Indo...

Selesai

14/1 Jumat, 3 Jul 7374 - Teori 57 Tatap Muka Perkuliahan Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 10:50 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 62

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 29-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 20160502151 Maya Silviana 92,86 72,08 82,00 80,00 79.91  A-

2. 20160508051 Leo Ronaldo 0 0,00 65,00  19.50  E

3. 20160508053 Nehemia Fransisco Lumintang 71,43 37,83 75,00  39.10  E

4. 20160508058 Althof Dwira Satrio 85,71 76,08 70,00 84,00 77.99  A-

5. 20180101014 Shyeren Santoso 64,29 6,50 65,00  27.55  E

6. 20180101056 Salim 92,86 66,25 78,00 80,00 77.25  A-

7. 20180101109 Elita Tanujaya Julianto 100 75,83 76,00 82,00 80.46  A

8. 20180101261 Apolonaris Jempa 85,71 66,83 78,00 80,00 76.68  B+

9. 20180101460 Husna Aulia Latifah 100 76,58 80,00 82,00 81.85  A

10. 20180102026 Irfan Musyaffa Luthfiyana 14,29 6,25 82,00  27.59  E

11. 20180102027 Dionisius Jaya Putra Luru 92,86 78,83 82,00 83,00 82.64  A

12. 20180102151 Lanti Yustina 100 75,42 78,00 82,00 80.96  A

13. 20180202002 Nabila Abdurrahman Burhani 92,86 78,75 82,00 82,00 82.27  A

14. 20180202005 Dimas Bagaskara Putra 100 79,83 78,00 80,00 81.36  A

15. 20180202012 Danny Primasmada 92,86 73,17 79,00 80,00 79.28  A-

16. 20180202014 Visca Yutantri 100 80,67 80,00 82,00 82.87  A

17. 20180202017 Rahmat Wahyu Aji Saputra 85,71 64,92 72,00 78,00 73.70  B

18. 20180202020 Muhammad Farras Rahman 85,71 65,42 75,00 80,00 75.43  B+

19. 20180202029 Ichsan Adi Dharmastyo 100 78,58 76,00 80,00 80.45  A

20. 20180311017 Fransisca Angelina 100 79,83 80,00 82,00 82.66  A

21. 20180311018 Elvira 100 77,25 68,00 80,00 77.71  A-

22. 20180401002 Vitadella Sefhira 100 77,25 70,00 83,00 79.36  A-

23. 20180401004 Muhammad Adam Sabian Iqro Bayu
Abg

100 78,33 78,00 80,00 80.98  A

24. 20180401007 Ridani Ispripsi Wulandari 100 77,08 77,00 82,00 81.07  A

25. 20180401052 Tri Enggar Ayu Kusumaningrum 42,86 23,75 0,00 80,00 38.22  E

26. 20180401055 Rafli Suhandra 100 74,33 80,00 82,00 81.28  A
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27. 20180401057 Muhamad Abudin 100 76,25 80,00 80,00 81.06  A

28. 20180401058 Riyan Goklas 71,43 56,67 76,00  44.11  E

29. 20180401060 Lidiya Nur Octaviani 92,86 69,75 80,00 80,00 78.72  A-

30. 20180401062 Andryani Putri 100 75,17 80,00 84,00 82.19  A

31. 20180401066 Sulthan Rafi Raihan 85,71 77,42 80,00 80,00 79.93  A-

32. 20180401075 Ruly Wahyu 85,71 69,25 80,00 82,00 78.58  A-

33. 20180401077 Engelbertus Natalino Boli Lamablawa 100 75,75 76,00 80,00 79.74  A-

34. 20180401078 Wildan Wahyu Wirawan 92,86 71,00 83,00 84,00 81.34  A

35. 20180401084 Ramadhan Muhammad Shidqi 85,71 72,00 80,00 84,00 79.97  A-

36. 20180401116 Muhammad Alfan 100 78,00 77,00 82,00 81.30  A

37. 20180401123 Vickri Mirojjihan 100 78,67 78,00 78,00 80.37  A

38. 20180401132 Farah Nur Afifah 92,86 79,17 77,00 80,00 80.18  A

39. 20180401140 Ramy Pratiko Putra 85,71 66,58 75,00 80,00 75.72  B+

40. 20180401141 Intan Syafira Edrarossa 100 76,42 82,00 82,00 82.41  A

41. 20180401142 Riska Meilani 100 80,42 82,00 83,00 83.76  A

42. 20180401143 Zefari Adrian 100 78,00 80,00 83,00 82.55  A

43. 20180401145 Atika Nabila 100 76,33 78,00 82,00 81.18  A

44. 20180401148 Vira Indriyana 100 75,58 80,00 80,00 80.90  A

45. 20180401174 Tasya Melenia Nasution 100 76,92 80,00 82,00 81.93  A

46. 20180401184 Alda Gista Refita 85,71 76,67 80,00 83,00 80.79  A

47. 20180401188 Rizky Taufik 92,86 70,08 78,00 80,00 78.21  A-

48. 20180401189 Arisya Putri Ramadhanti 100 77,33 77,00 80,00 80.43  A

49. 20180401252 Haura Mulya Darojah 100 79,08 75,00 83,00 81.32  A

50. 20180401320 Salsaya Fajriany Octia 92,86 70,50 68,00 84,00 76.71  B+

51. 20180606002 Fadhilah Saffanah Qanitah 92,86 75,92 80,00 82,00 80.97  A

52. 20180701026 Wanda Hamidah 100 76,67 78,00 80,00 80.57  A

53. 20180701029 Shafira Maulani 92,86 77,75 78,00 80,00 80.12  A

54. 20180701034 Analisa Imara 100 76,17 78,00 80,00 80.44  A

55. 20180801200 Andhika Pramudya 92,86 71,00 70,00 65,00 70.79  B

56. 20180801201 Cristian Very 100 77,50 70,00 78,00 77.68  A-

57. 20180801202 Muhamad Dimas 92,86 71,42 77,00 80,00 78.24  A-

58. 20181102003 Anes Eka Lestari 100 78,25 78,00 82,00 81.66  A

59. 20181102007 Ervina Nasution 92,86 65,25 78,00 76,00 75.60  B+

60. 20181102009 Cindy Aulia Deviani 100 79,83 78,00 82,00 82.06  A

61. 20181102016 Annisa Deliza 100 78,33 65,00 80,00 77.08  A-

62. 20181102037 Khoirunissa Wardi 100 79,17 75,00 82,00 80.99  A
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:30 - 09:10 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0606
MarMar

1313
MarMar

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1. 201552105 JOSHUA REYNALDO IVAN
KURNIAWAN

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20160101135 FAJAR DWI LAKSONO H H H A H H H H H A H H H H

3. 20160803042 SUCI WULAN DONA A A H H H H H H H H H H H H

4. 20170606046 MUHAMMAD RAAFI H H A A H H H H H A H H H H

5. 20170801028 SYANDIE DAMARA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170801040 DZAKI HANIF NURROHMAN H H A A H H A A A A A H A A

7. 20170801047 YUDHA AJIE PRATAMA H A H H H H H H H H A H H H

8. 20170801085 FIRMAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170801262 SIGIT SANTOSO A A H H H H H H H H H H H H

10. 20180101003 DINAR ANDINA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101016 DISKA FADILLAH OKTORA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101020 ARIN DWITYA H A H H H H H H H H H H H H

13. 20180101025 INDAH DEWI WAHYUNI H A H H H H H H H H H H H H

14. 20180101048 HADI ABDULLAH A A H H H A H H H H H H H H

15. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA H A H A H H H H H H H H H H

16. 20180101091 RONALD RENALTA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101095 SALSABILA H A H H H H H H H H H H H H

18. 20180101106 TEDY GIRAMLY H H H H H H H A A A A A A A

19. 20180101108 RAGILIA ASRI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101121 SITI BADRIAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180101130 RIDO SATRIA RAMADENI H A H H H H H H H H H H H H

22. 20180101131 FANESYA YUL FANI H H A H H H H H H H H H H H

23. 20180101138 KHAIRUL ANAM HUSEN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180101215 DEJULIANDA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101216 ADAM APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101275 SATRIA H H H H H A H H A H A H H H

27. 20180101333 ANNIDA NINGRUM BINTORO H A H H H H H H H H H H H H

28. 20180101337 RISMA URMILA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101347 FADYAH SITI ZAHRA H H H A H H H H A A A A H H

30. 20180101492 JIHAN FARIKA

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/15/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180102005 PRANADITA DEWAYANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180102029 FENNY FERANY PRATIWI H A H H H H H H H H H H H H

33. 20180102032 JESICA DHEA AGATHA H A H H H H H H H H H H H H

34. 20180102060 DOMINIKUS ENRYKO BOSO
WADA

H H H H H H H A H H H H H H

35. 20180102069 ALBERTUS VALERINO SUA
LAMABLAWA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180102115 NATASYA DWI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180102117 SITI NUR KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180102119 MUHAMMAD AL HAIQI HUSIN A H H H H H H A H H H H H H

39. 20180102120 ALDI RENALDI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180102136 SITI PUJI PRIMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180102149 GALIH WICAKSONO A A H H H H H H H H H A H A

42. 20180102152 CHITA SIFKHIANA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180102153 FIKRI MAULANA H H H H H H H H H H H H A H

44. 20180102155 INTAN RAHMAWATI
KUSUMASTUTI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180102156 GINI SOFIYANTI H A H H H H H H H H H H H H

46. 20180102163 HARI TODO BASTIAN A H H H H H H H H H H H H H

47. 20180202030 ADJI MUTIARA A H H H H H H H H H H H H H

48. 20180302004 AODREY AMELIA RANIA NUR
HANIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180302019 TEODORA RESKI KURNIA SARY H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180302026 SHAYLA SANZIRA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180302055 FEMI DWI KURNIASIH A H H H H H H H H H H H H H

52. 20180302095 UMMI THAJANOOR RABIAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180303057 KIKY RIZKILLAH H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180401063 CHAREL D. S MARUANAJA A A A A A A A A A A A A A A

55. 20180401079 RINTO MARTIN OKTAPIANUS A H A A A A A H H H H H H H

56. 20180401324 RUY RENYUFTAR LOBO HUKI A A H H H H H H H H H H H H

57. 20180701007 HANA FATHIMAH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180701040 WIDYA RIFVA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H A H

59. 20180801005 SILBIANO GUARDIOLA
SAPUTRA DAUT

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20180801221 MUHAMMAD AGUNG
ALFARIDZI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:30 - 09:10 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 6 Mar
2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 49 Tatap Muka Pendahuluan :
Apakah Pendidikan
Kewarganegaraan
dan Mengapa Perlu?

ok Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 43 Tatap Muka Hakikat, Urgensi,
Historis dan Politis
Pendidikan
Kewarganegaraan

ok Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 54 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE
3Perkembangan dan
Kompetensi Pe...

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 52 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 4Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 57 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 5Integrasi
Nasional

Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 55 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 6Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 56 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 7WILAYAH
GEOGRAFI-
TERITORIAL, G...

Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 54 Tatap Muka PERKULIAHAN
ONLINE 8Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 54 Tatap Muka Perkuliahan Online 
9Bela Negara

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 53 Tatap Muka Perkuliahan Online 
10Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Jumat, 12
Jun 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 53 Tatap Muka Perkuliahan Online 
11Harmoni Hak dan
Kewajib...

Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 55 Tatap Muka Perkuliahan Online 
12Demokrasi di
Indonesia

Selesai

13/1 Jumat, 26
Jun 2020

07:30 -
09:10

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Teori 54 Tatap Muka Perkuliahan
Online 13Penegakkan
Hukum di Indo...

Selesai

14/1 Jumat, 3 Jul 7374 - Teori 55 Tatap Muka Perkuliahan Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Peserta

Jurnal (Riwayat)
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2020

07:30 -
09:10

SYAMSU
RIDHUAN

Ruang : R709

Online 14Otonomi
Daerah
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 101 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:30 - 09:10 (R709)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 29-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 201552105 Joshua Reynaldo Ivan Kurniawan 0    0.00  E

2. 20160101135 Fajar Dwi Laksono 85,71 56,75 77,00 80,00 73.86  B

3. 20160803042 Suci Wulan Dona 85,71 69,08 77,00 80,00 76.94  B+

4. 20170606046 Muhammad Raafi 78,57 57,42 77,00 76,00 71.91  B

5. 20170801028 Syandie Damara 100 73,42 80,00 82,00 81.06  A

6. 20170801040 Dzaki Hanif Nurrohman 35,71 21,00 0,00  8.82  E

7. 20170801047 Yudha Ajie Pratama 85,71 68,08 78,00 80,00 76.99  B+

8. 20170801085 Firman Saputra 100 77,83 80,00 82,00 82.16  A

9. 20170801262 Sigit Santoso 85,71 71,25 78,00 80,00 77.78  A-

10. 20180101003 Dinar Andina Wulandari 100 77,58 78,00 78,00 80.10  A

11. 20180101016 Diska Fadillah Oktora 100 74,17 78,00 82,00 80.64  A

12. 20180101020 Arin Dwitya 92,86 77,83 78,00 82,00 80.84  A

13. 20180101025 Indah Dewi Wahyuni 92,86 76,67 80,00 80,00 80.45  A

14. 20180101048 Hadi Abdullah 78,57 67,25 78,00 80,00 76.07  B+

15. 20180101049 Agung Jayanegara 85,71 75,08 78,00 80,00 78.74  A-

16. 20180101091 Ronald Renalta 100 77,58 76,00 80,00 80.20  A

17. 20180101095 Salsabila 92,86 76,08 73,00 80,00 78.21  A-

18. 20180101106 Tedy Giramly 50 11,25 80,00  31.81  E

19. 20180101108 Ragilia Asri Putri 100 73,83 78,00 77,00 78.81  A-

20. 20180101121 Siti Badriah 100 75,58 78,00 82,00 81.00  A

21. 20180101130 Rido Satria Ramadeni 92,86 77,33 75,00 80,00 79.12  A-

22. 20180101131 Fanesya Yul Fani 92,86 68,67 65,00 83,00 75.00  B+

23. 20180101138 Khairul Anam Husen 100 78,67 80,00 80,00 81.67  A

24. 20180101215 Dejulianda 100 77,67 80,00 80,00 81.42  A

25. 20180101216 Adam Apriansyah 100 77,00 73,00 70,00 75.65  B+

26. 20180101275 Satria 78,57 60,50 78,00 80,00 74.38  B+
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27. 20180101333 Annida Ningrum Bintoro 92,86 78,25 80,00 80,00 80.85  A

28. 20180101337 Risma Urmila 100 75,17 80,00 85,00 82.54  A

29. 20180101347 Fadyah Siti Zahra 64,29 46,73 78,00  41.51  E

30. 20180101492 Jihan Farika 100 79,92 78,00 80,00 81.38  A

31. 20180102005 Pranadita Dewayani 100 80,42 78,00 82,00 82.21  A

32. 20180102029 Fenny Ferany Pratiwi 92,86 77,58 78,00 80,00 80.08  A

33. 20180102032 Jesica Dhea Agatha 92,86 77,25 77,00 80,00 79.70  A-

34. 20180102060 Dominikus Enryko Boso Wada 92,86 70,00 80,00 80,00 78.79  A-

35. 20180102069 Albertus Valerino Sua Lamablawa 100 77,25 78,00 85,00 82.46  A

36. 20180102115 Natasya Dwi Septiani 100 76,00 73,00 80,00 78.90  A-

37. 20180102117 Siti Nur Kusuma Dewi 100 76,25 76,00 80,00 79.86  A-

38. 20180102119 Muhammad Al Haiqi Husin 85,71 70,75 80,00 82,00 78.96  A-

39. 20180102120 Aldi Renaldi 100 77,50 77,00 82,00 81.18  A

40. 20180102136 Siti Puji Primastuti 100 78,83 80,00 82,00 82.41  A

41. 20180102149 Galih Wicaksono 71,43 64,92 78,00 80,00 74.77  B+

42. 20180102152 Chita Sifkhiana 100 78,42 78,00 80,00 81.01  A

43. 20180102153 Fikri Maulana 92,86 71,50 80,00 80,00 79.16  A-

44. 20180102155 Intan Rahmawati Kusumastuti 100 79,17 73,00 82,00 80.39  A

45. 20180102156 Gini Sofiyanti 92,86 80,67 80,00 85,00 83.20  A

46. 20180102163 Hari Todo Bastian 92,86 76,92 60,00 80,00 74.52  B+

47. 20180202030 Adji Mutiara 92,86 72,33 79,00 80,00 79.07  A-

48. 20180302004 Aodrey Amelia Rania Nur Hanifah 100 75,92 79,00 80,00 80.68  A

49. 20180302019 Teodora Reski Kurnia Sary 100 75,75 75,00 80,00 79.44  A-

50. 20180302026 Shayla Sanzira 100 75,42 77,00 82,00 80.66  A

51. 20180302055 Femi Dwi Kurniasih 92,86 78,33 82,00 83,00 82.52  A

52. 20180302095 Ummi Thajanoor Rabiah 100 77,33 78,00 76,00 79.33  A-

53. 20180303057 Kiky Rizkillah 100 80,42 80,00 82,00 82.81  A

54. 20180401063 Charel D. S Maruanaja 0  72,00  21.60  E

55. 20180401079 Rinto Martin Oktapianus 57,14 45,50 80,00 80,00 69.09  B

56. 20180401324 Ruy Renyuftar Lobo Huki 85,71 78,50 80,00 84,00 81.60  A

57. 20180701007 Hana Fathimah 100 76,17 76,00 82,00 80.54  A

58. 20180701040 Widya Rifva Oktaviani 92,86 68,83 70,00 78,00 74.79  B+

59. 20180801005 Silbiano Guardiola Saputra Daut 100 76,42 76,00 80,00 79.91  A-

60. 20180801221 Muhammad Agung Alfaridzi 100 69,92 78,00 80,00 78.88  A-
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20180101041 LAKSMI DEVA OCTAVIA
KUBAYAN

A H H H H H H A H H H H H H

2. 20180101102 SITI FATIMATUL AZZAHRA
ARSYAD

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180101136 ARYANITA YUNANDA H A H H H H H H H H H H H H

4. 20180101213 AUZAN IHTIFAZHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180101274 IKA PRATIWI H H H H H H H H H H H A H H

6. 20180101280 TASYA KAMILA H H H H H H H H H H A H H H

7. 20180101287 FITRIATUL ZAHROH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101291 VIVIAN TRIEXIE SOEYANTHE H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101292 MASSAHID BAEDHOWI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102006 NADIRA RESKIKA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102022 KATARINA RIKA APRILIANA H A H A H H H H H H H A A H

12. 20180102137 YUNITA LISNAWATY
SIBAGARIANG

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180102278 TRIGOMER NAINGGOLAN H H H A H H H H H H H H H H

14. 20180102311 WULAN DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180801011 JEMMY H A H H H H H H H A H H H H

16. 20180801039 DONI ANTORO H A H H H H H H H H H H A H

17. 20180801040 JONATHAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801049 NINGSIH ADITYAS H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801057 TOYIB NURSEHA A H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801067 ILYAS HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801071 HAFIZHAH PUTRI
NADIYAHANA SUGIYANTO

I H H H H H H H H A H H A H

22. 20180801094 GILANG PRAMBUDI A H H H H H H H H A H H A H

23. 20180801104 DOMINICA DEVI OKTAVIA
HARIJANTO

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180801108 JODY VANDE FARMAN H A H H H H H H H A A A A A

25. 20180801112 MUHAMMAD RIZKY PERDANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180801199 RAFI KURNIA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180801207 TAUFAN SYAHRUDIN H H H A H H H H H H H H A H

28. 20180801226 MUHAMMAD JUMADI H H H H H H H H H H H H A H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/15/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

29. 20180801227 KHANSA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801231 MUHAMMAD HERDIANSYAH H H H H A A A A A A A A A A

31. 20180801258 MAYLIDA IZATTUL WARDAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180801266 ROMARIO TAMATA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801380 MATTHEW IMANUEL H H H H H H H H H H H H H H

34. 20181002003 DZUL FADLI ROYAN
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20181002009 ANANG HARDIATNA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20181002011 FENI ASTRIKO A H H H H H H H H H H H A H

37. 20181002014 ADHELLIA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H A H

38. 20181002020 NINING WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

39. 20181002058 AYU LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20181002059 WIDYA PUSPITA SARI H A H H H H H H H H H H H H

41. 20181002084 MUHAMMAD RIFADLI
ALDYASSA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20181002121 NURUL FADILAH H H H A H H A H H H H A H H

Simpan
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

09:10 - 10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 37 Tatap Muka What Civi Education and
Whay Needs

ok Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 36 Tatap Muka ESSENCE, URGENCY,
HISTORICAL,
SOCIOLOGICAL, AND
POLITICAL EDUCATION
OF CITIZENSHIP

ok Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 42 Tatap Muka ONLINE LEARNING
3Development and
Competence of Civ...

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 38 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 4National
Identity

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 41 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 5National
Integration

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 41 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 6Archipelago
Insight

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 40 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 7GEOGRAPHY-
TERITORIAL AREASGE...

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 40 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 8National
Defence

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 41 Tatap Muka Online Learning
9Defending the Country

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 37 Tatap Muka Online Learning 10Norms
and Constitution

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 39 Tatap Muka Online
Learning 11Harmony of
Rights and Oblig...

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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12/1 Senin, 15 Jun
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 37 Tatap Muka Online
Learning 12Democracy in
Indonesia

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 32 Tatap Muka Online Learning 13Law
Enforcement in
Indonesi...

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

09:10 -
10:50

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 40 Tatap Muka Online
Learning 14Regional
autonomy

Selesai



8/15/2020 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 29-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 20180101041 Laksmi Deva Octavia Kubayan 85,71 71,25 82,00 80,00 78.98  A-

2. 20180101102 Siti Fatimatul Azzahra Arsyad 100 74,25 76,00 80,00 79.36  A-

3. 20180101136 Aryanita Yunanda 92,86 47,92 70,00 85,00 72.02  B

4. 20180101213 Auzan Ihtifazhuddin 100 76,75 82,00 80,00 81.79  A

5. 20180101274 Ika Pratiwi 92,86 68,92 83,00 82,00 80.12  A

6. 20180101280 Tasya Kamila 92,86 71,58 78,00 78,00 77.88  A-

7. 20180101287 Fitriatul Zahroh 100 77,67 80,00 82,00 82.12  A

8. 20180101291 Vivian Triexie Soeyanthe 100 75,50 78,00 78,00 79.58  A-

9. 20180101292 Massahid Baedhowi 100 83,25 85,00 88,00 87.11  A

10. 20180102006 Nadira Reskika 100 81,42 83,00 86,00 85.36  A

11. 20180102022 Katarina Rika Apriliana 71,43 58,83 82,00 80,00 74.45  B+

12. 20180102137 Yunita Lisnawaty Sibagariang 100 77,33 80,00 80,00 81.33  A

13. 20180102278 Trigomer Nainggolan 92,86 70,50 80,00 85,00 80.66  A

14. 20180102311 Wulan Dwi Utami 100 76,42 80,00 85,00 82.86  A

15. 20180801011 Jemmy 85,71 71,00 78,00 86,00 79.82  A-

16. 20180801039 Doni Antoro 85,71 68,75 77,00 80,00 76.86  B+

17. 20180801040 Jonathan Setiawan 100 76,08 78,00 85,00 82.17  A

18. 20180801049 Ningsih Adityas 100 79,50 77,00 78,00 80.28  A

19. 20180801057 Toyib Nurseha 92,86 80,75 80,00 80,00 81.47  A

20. 20180801067 Ilyas Hidayat 100 80,42 82,00 85,00 84.46  A

21. 20180801071 Hafizhah Putri Nadiyahana Sugiyanto 85,71 65,42 80,00 80,00 76.93  B+

22. 20180801094 Gilang Prambudi 78,57 66,50 80,00 85,00 78.23  A-

23. 20180801104 Dominica Devi Oktavia Harijanto 100 74,42 80,00 85,00 82.36  A

24. 20180801108 Jody Vande Farman 57,14 44,67 80,00 0,00 40.88  E

25. 20180801112 Muhammad Rizky Perdana 100 80,42 82,00 86,00 84.81  A

26. 20180801199 Rafi Kurnia Pangestu 100 76,33 80,00 87,00 83.53  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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27. 20180801207 Taufan Syahrudin 85,71 51,58 78,00 80,00 72.87  B

28. 20180801226 Muhammad Jumadi 92,86 68,17 77,00 80,00 77.43  A-

29. 20180801227 Khansa Noviyanti 100 78,75 80,00 80,00 81.69  A

30. 20180801231 Muhammad Herdiansyah 28,57 13,00 0,00 0,00 6.11  E

31. 20180801258 Maylida Izattul Wardah 100 75,08 78,00 80,00 80.17  A

32. 20180801266 Romario Tamata 100 77,50 80,00 85,00 83.13  A

33. 20180801380 Matthew Imanuel 100 75,33 82,00 86,00 83.53  A

34. 20181002003 Dzul Fadli Royan Ramadhan 100 75,42 78,00 80,00 80.26  A

35. 20181002009 Anang Hardiatna 100 78,33 78,00 78,00 80.28  A

36. 20181002011 Feni Astriko 85,71 71,25 78,00 78,00 77.08  A-

37. 20181002014 Adhellia Purnamasari 92,86 67,50 78,00 80,00 77.56  A-

38. 20181002020 Nining Wahyuningsih 100 71,67 78,00 78,00 78.62  A-

39. 20181002058 Ayu Larasati 100 75,75 78,00 84,00 81.74  A

40. 20181002059 Widya Puspita Sari 92,86 79,17 80,00 80,00 81.08  A

41. 20181002084 Muhammad Rifadli Aldyassa 100 77,50 82,00 80,00 81.98  A

42. 20181002121 Nurul Fadilah 78,57 63,58 78,00 80,00 75.15  B+


